
Zarządzenie Nr 55/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 12.12.2022 

 

w sprawie powołania Zespołu do merytorycznej i formalnej oceny wniosków o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze zwiększenia liczby 

uczestników warsztatu terapii zajęciowej. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.U. 

z 2022r. poz. 1526) i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. z 2021r. poz. 2284) zarządzam 

co następuje. 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół do merytorycznej i formalnej oceny wniosków o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów wynikających ze 

zwiększenia liczby uczestników warsztatu terapii zajęciowej, zwany dalej Zespołem 

w następującym składzie: 

1) Joanna Sobiecka – Przewodnicząca – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pułtusku. 

2) Ewa Mazurkiewicz – Członek – Psycholog. 

3) Paweł Mroczkowski – Członek – Dyrektor Wydziału Budownictwa i Architektury 

Starostwa Powiatowego w Pułtusku. 

4) Beata Sekutowicz – Członek – Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pułtusku. 

5) Aldona Iniarska - Członek – Przedstawiciel Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnościami i ich Rodzin „Skarb Nadziei”. 

6) Anna Popowicz – Członek – Przedstawiciel Stowarzyszenia „Jestem by pomagać”. 

 

2. Zespół działa przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku, które sprawuje jego 

obsługę administracyjną. 

§ 2. 

Zespół realizuje zadania zgodnie z rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


